

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 35 47 30 76

Rostgaard Family Holding ApS

Kong Skjoldsvej 4

3600 Frederikssund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

Anja Rostgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rostgaard Family Holding ApS Kong Skjoldsvej 4 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 35 47 30 76
	Stiftet: 12. september 2013
	Hjemsted: Frederikssunds Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 4. regnskabsår
Direktion	Anja Rostgaard Michael Rostgaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Danmark A/S, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Rostgaard Family ApS, Frederikssund

Hovedtal

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:				
Bruttotab	-5	-5	3	-13
Resultat af ordinær primær drift	-5	-5	3	-13
Finansielle poster, netto	-10	-10	-9	-309
Årets resultat	-15	-15	-11	-317
Balance:				
Balancesum	0	0	0	5
Egenkapital	-278	-263	-248	-237

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening i dattervirksomheden.

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at dattervirksomheden fortsat opnår finansiering fra banken. Det er ledelsens opfattelse, at den opnåede nødvendige finansiering i datterselskabet kan opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-10.370	-9.670
Resultat før skat	-15.370	-14.670
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.370	-14.670
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.370	-14.670
Disponeret i alt	-15.370	-14.670

Balance 30. september

Aktiver			
Note		2017	2016
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Anlægsaktiver i alt	0	0
	Aktiver i alt	0	0

Balance 30. september

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-358.402	-343.032
Egenkapital i alt	-278.402	-263.032
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.310	5.830
Anden gæld	262.092	257.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.402	263.032
Gældsforpligtelser i alt	278.402	263.032
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at dattervirksomheden fortsat opnår finansiering fra banken. Det er ledelsens opfattelse, at den opnåede nødvendige finansiering kan opretholdes, idet ledelsen vurderer, at forudsætningerne herfor kan overholdes.

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	300.000	300.000
Kostpris 30. september 2017	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-300.000	-300.000
Nedskrivninger 30. september 2017	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rostgaard Family Holding ApS
Rostgaard Family ApS, Frederikssund	100 %	-408.540	194.716	0
		<u>-408.540</u>	<u>194.716</u>	<u>0</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2016	-343.032	-328.362
Årets overførte overskud eller underskud	-15.370	-14.670
	<u>-358.402</u>	<u>-343.032</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 13 t.kr., da det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i indtjening.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 72 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.